Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«Новгородский государственный университет имени Ярослава Мудрого»

Институт медицинского образования

(ИМО НовГУ)
Великий Новгород

20.12.2019                               РАСПОРЯЖЕНИЕ                                     № 32

О проведении студенческих конференций

«Философские и этические аспекты медицины»

и «Загадки мозга и тайны сознания»

В соответствии с планом работы ИМО и ИГУМ на 2019 год

РАСПОРЯЖАЮСЬ

1. Провести 23 и 24 декабря 2019 года студенческие конференции «Философские

и этические аспекты медицины» и «Загадки мозга и тайны сознания».

Место проведения: Великий Новгород Институт медицинского образования

(Державина, д.6, ауд.201, ауд. 203).

Время проведения: 23 декабря  с 9.00 до12.00, 24 декабря с 11.00 до 14.00.

2. Организовать участие в конференции обучающихся по направлениям

подготовки: 47.03.01 – Лечебное дело, (группы 8321, 8322, 8323, 8324, 8325, 8326,

8327).

З. Ответственность за организацию и проведение конференции  возложить на

преподавателей кафедры философии, культурологии и социологии доцента В.О.

Шипулина и доцента А.П. Спорника.

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заведующего

кафедрой философии, культурологии и социологии Маленко С.А.

Директор ИМО                 Вебер В.Р.

Список рассылки: дирекция ИМО, дирекция ИГУМ, КФКС, КНФ